

**Anexo I - Preço de Referência****Convite**

Processo administrativo Nº 00382/2022

Data da Pesquisa de Preço: 07/02/2023

ITEM	UND	QUANTIDADE	Limite de valor Unitário	Valor Total
1 - PAPEL A4 75G/M2 CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA RESMA	CX	200,00	235,99	47.198,00
2 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 EMB. C/ 5000UN	CX	100,00	10,90	1.090,00
3 - TESOURA 21 CM GRANDE	UN	100,00	19,99	1.999,00
4 - CORRETIVO FITA 4,2MM X 12 METROS	UND	150,00	15,90	2.385,00
5 - GRAMPEADOR MESA médio 26/06 p/30 folhas	UN	50,00	49,90	2.495,00
6 - ENVELOPE A4 COR NATURAL 240 X 340 CAIXA COM 250 UNIDADES	CX	30,00	110,00	3.300,00
7 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, ESCRITA GROSSA CAIXA COM 50 UND	CX.	50,00	90,00	4.500,00
8 - CADERNO ESPIRAL 200 FOLHAS GR	UN	150,00	23,90	3.585,00
9 - CADERNO PEQUENO CAPA DURA COM 200 FOLHAS	UND	150,00	18,90	2.835,00
10 - COLA BASTÃO COM 40g	UN	200,00	19,90	3.980,00
11 - COLA BRANCA 90G	UN	200,00	3,90	780,00
12 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE EXTRA FORTE COM 48MM X 45MTS, PCT. COM 4 UND.	PCT	100,00	5,90	590,00
13 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40MM	UN	100,00	3,70	370,00
14 - BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO (POST-IT), LEMBRETE COLORIDO DE 38MMX50MM, PCT. COM 4 UND.	PCT	100,00	8,70	870,00
15 - PAPEL CARBONO TAMANHO A4 CAIXA COM 100 UND.	CX	30,00	89,00	2.670,00
16 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO, para 600 fls PACOTE COM 50 UND.	PCT	200,00	29,90	5.980,00
17 - GRAMPO TRILHO , PLÁSTICO BRANCO, para 200 fls PACOTE COM 50 UND.	CX	200,00	23,99	4.798,00
18 - CALCULADORA DE MESA	UND	50,00	44,00	2.200,00
19 - ESTILETE PLÁSTICO LÂMINA ESTREITA PEQUENO	UN	50,00	6,90	345,00
20 - CAIXA ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO COR AZUL 290 X 175 X 380MM	UND	500,00	7,99	3.995,00
21 - EXTRATOR DE GRAMPOS AÇO INOX	UN	100,00	3,90	390,00
22 - PERFURADOR PAPEL 2 FUIROS COR PRETA P/60FLS	UN	50,00	87,00	4.350,00



**Anexo I - Preço de Referência**

23 - ETIQUETA INKJET+LASER (33,9mmx101,6mm)	PCT	50,00	57,00	2.850,00
24 - PEN DRIVE 32G	UN	50,00	45,90	2.295,00
25 - MARCADOR PARA RETROPROJETOR PONTA 2.0MM	UN	30,00	5,90	177,00
26 - CAIXA CORRESPONDENCIA poliestreno dupla articulavel	UN	30,00	77,00	2.310,00
27 - ENVELOPE PARDO MEIO OFÍCIO CAIXA COM 250 UND.	CX.	10,00	75,00	750,00
28 - PASTA SANFONADA	UN	50,00	45,90	2.295,00
29 - AGENDA EXECUTIVA ESPIRAL GRANDE	UN	30,00	45,90	1.377,00
30 - PASTA POLIONDA, PLÁSTICA, COM ABAS E ELÁSTICO medindo aproximadamente (275x380mm) Medindo aproximadamente (275x380)mm	UN	200,00	6,99	1.398,00
31 - ETIQUETA AUTO ADESIVA , branca, tamanho (18x37) c/ 300un	UN	50,00	55,99	2.799,50
32 - PASTA SUSPENSÃO com 50un. marmorizada	UN	20,00	155,00	3.100,00
33 - PASTA REGISTRADORA lambo lardo ofício	UN	100,00	17,99	1.799,00
34 - PLASTICO 4 FUROS 24X34 COM 400UN	UN	30,00	189,90	5.697,00
35 - EXPOSITOR ACRILICO A4 COM FIXAÇÃO	UN	100,00	34,90	3.490,00
36 - CANETA MARCA TEXTO C/12 UND	CX	30,00	55,00	1.650,00
37 - FICHÁRIO DE METAL 6X9 ORGANIZADOR DE FICHAS PAUTADAS	UN	30,00	124,00	3.720,00
Valor total da proposta orçada pela administração:				131.162,50